
                                              
УКРАЇНА

Іркліївська сільська рада
Чорнобаївського району, Черкаської області

Виконавчий комітет

                                                      Р І Ш Е Н Н Я

22.05.2018                                                                                                       №28
 
Про підсумки виконання  сільського
бюджету за I квартал 2018   року    та
 завдання щодо забезпечення його 
виконання в II кварталі 2018 року

               Відповідно до  пункту 1 (власні повноваження) статті 28, статті 61
Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»,  заслухавши звіт
про  виконання  сільського  бюджету  за  I  квартал  2018    року  та  з  метою
забезпечення  завдань  щодо  мобілізації  фінансових  ресурсів  до  сільського
бюджету,  підвищення  ефективності  витрачання  бюджетних  коштів  та
недопущення  заборгованості  із  заробітної  плати  ,  соціальних  виплат  і
спожитих енергоносіїв , виконавчий комітет сільської ради  в и р і ш и в :

1. Звіт про виконання бюджету об`єднаної територіальної громади за  I
квартал 2018 року взяти до відома.

2. Відділу фінансів та бухгалтерського обліку:
1) Провести  детальний  аналіз  стану  надходження  власних  та

закріплених  доходів  загального   фонду  бюджету  ОТГ, посилити
роботу щодо наповнення бюджету ОТГ у II кварталі 2018 року;
до 01.07.2018 року

2) Забезпечити  своєчасну  виплату  заробітної  плати  працівникам
установ,  які  знаходяться  на  фінансуванні   бюджету  ОТГ,  100
відсоткову  проплату  за  використані  енергоносії  та  їх  ефективне
споживання;
Постійно

3) Посилити контроль за споживанням енергоресурсів і комунальних
послуг  виключно  у  межах  затверджених  асигнувань  і  доведених
лімітів;
Постійно

4) Проводити  видатки  в  межах  планових  бюджетних  асигнувань
встановлених кошторисом;
постійно



3.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Іркліївський сільський голова                                                  І.М. Поїздник         


